
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 11.10.22  №172 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
411654 

МУАССИСАИ ТАҲСИЛОТИ МИЁНАИ 
УМУМИИ №22-И ШАҲРИ ҲИСОР 

Таъмири чории бинои 
Муассисаи тахсилоти миёнаи 
умумии №22-и шахри Хисор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-10-2022 
11:40:00 

2 
411977 

Муассисаи таълимии томактабии 
Ширхоргох кудакистони №7 нохияи 

Б.Гафуров 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 34 

31-10-2022 
16:00:00 

3 
411980 

Гимназия №1 ба номи Рахим Чалил 
ш.Хучанд 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

31-10-2022 
17:05:05 

4 
411981 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Корҳои бомпӯшии бинои 
хобгоҳи №8 МДТ Донишгоҳи 

давлатии Хуҷанд ба номи 
академик Бобоҷон Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-10-2022 
17:05:05 

5 
411982 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Корҳои бомпӯшии бинои 
хобгоҳи №5 МДТ Донишгоҳи 

давлатии Хуҷанд ба номи 
академик Бобоҷон Ғафуров 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-10-2022 
17:05:05 



6 
411983 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии системаи 
гармидиҳӣ барои Раёсати 

Агентии назорати давлатии 
молиявӣ ва мубориза бо 

коррупсияи Ҷумҳурии 
Тоҷикистон дар вилояти Суғд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

31-10-2022 
17:05:05 

7 
411984 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Хариди масолеҳи сантехникӣ, 
аробачаи сохтмонӣ ва насос  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 21 

31-10-2022 
17:05:05 

8 
411990 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи "Шабакаҳои 
тақсимоти барқ" 

Лоиҳакашии сохтмони ХИБ-
35кВ Л-ИС2 “Искра-Совхоз 2” ба 

самти ЗИ-35/6кВ “Ганҷ” 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
01-11-2022 

13:00:00 

9 
411991 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди ниҳоли дарахтҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

01-11-2022 
14:35:21 

10 
411992 

Раёсати истифодабарии роҳҳои ноҳияи 
Фирдавсӣ 

Хариди ниҳоли дарахтҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

01-11-2022 
14:41:24 

11 
411978 

МДТ "Донишгоҳи давлатии омузгории 
Тоҷикистон ба номи С.Айни" 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
канселярӣ, барқӣ, флеш-

памяти, молҳои масрафи ва 
молҳои техникӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 52 

01-11-2022 
15:55:00 

12 
411986 Шуъбаи маорифи нохияи Рушон Хариди ангиштсанг 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

01-11-2022 
16:00:00 

13 
411987 

Муассисаи давлати Маркази тибби 
Дастгоҳи Иҷроияи Президенти ҶТ 

Хариди таҷҳизоти тиббӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

01-11-2022 
16:05:59 



14 
411979 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 
ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
канселярӣ, сантехникӣ, молҳои 

барқӣ, курсиҳои корӣ, 
принтерҳо, телевизор, 

кондитсионерҳо, компютерҳои 
фардӣ, тарозуҳои электронӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 137 

01-11-2022 
16:35:00 

15 
411989 

Муассисаи давлатии Маркази миллии 
тавонбахшии кудакони маъюб "Чорбог" 

дар нохияи Варзоб 
Хариди маводҳои хурокворӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 43 

02-11-2022 
11:50:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

